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Till 

Norrmalms stadsdelsnämnd 

Gemensam upphandling av nytt ramavtal avseende  

persontransporter  

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Stadsdelsnämnden beslutar att delta i en gemensam upphandling av ramavtal 

avseende persontransporter. 

 

2. Stadsdelsnämnden ger chefen för serviceförvaltningen i uppdrag att, för 

nämndens räkning, genomföra upphandlingen.  

 

3. Paragrafen justeras omedelbart.  

 

Christina Rapp Lundahl  Ulrika Klemets 

stadsdelsdirektör  ekonomichef   

 

 

Sammanfattning 

Serviceförvaltningen har inbjudit samtliga stadsdels-/facknämnder att delta i  

en gemensam upphandling av nytt ramavtal avseende persontransporter. Nu  

gällande avtal löper ut den 30 april 2010.  

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att delta i upphandlingen  

och att ge chefen för serviceförvaltningen i uppdrag att, för nämndens räkning, 

genomföra upphandlingen.  
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Bakgrund 

Serviceförvaltningen har inbjudit samtliga stadsdels-/facknämnder att delta i  

en gemensam upphandling av ett nytt ramavtal avseende persontransporter.  

Nu gällande avtal löper ut den 30 april 2010.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom kanslistaben på uppdrag av ekonomiavdelningen.  

 

Ärendet 

Persontransporter 

Persontransporter förekommer främst inom äldreomsorgen och används i första  

hand för transport av demenssjuka till och från dagverksamhet i de fall den enskilde 

inte på annat sätt bedöms kunna klara av att förflytta sig mellan hemmet och dag- 

verksamheten. Persontransporter används ibland också när äldre flyttar från ett 

äldreboende till ett annat.  

 

Persontransporter förekommer även inom omsorgen om personer med funktions-

nedsättning. Det rör sig i dessa fall främst om personer som omfattas av lagen  

om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) och som har behov av 

transport för att kunna förflytta sig mellan hemmet och sin dagliga verksamhet  

eller mellan hemmet och ett korttidsboende.   

  

Norrmalms stadsdelsnämnd har sedan flera år tillbaka deltagit i för staden gemen-

samma upphandlingar av persontransporter. För att kunna anlita persontransporter 

krävs biståndsbeslut. Nämndens kostnader för persontransporter beräknas för 

innevarande år uppgå till drygt 4 mnkr.    

 

Förutsättningar 

För att delta i upphandlingen fordras en undertecknad fullmakt som ger chefen för 

serviceförvaltningen i uppdrag att för nämndens räkning genomföra upphandlingen. 

Fullmakten omfattar framtagande av och beslut om förfrågningsunderlag, annonse-

ring, prövning och utvärdering av inkomna anbud, framtagande av tilldelningsbeslut, 

beslut om tilldelning, avtalstecknande och avtalsförvaltning.  

 

Organisation 

För att tillgodose verksamheternas behov är det nödvändigt att respektive nämnd 

utser en kontaktperson för att kunna svara på frågor rörande den egna verksamhetens 

önskemål och behov vad gäller den aktuella upphandlingen.  
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Kostnad 

Serviceförvaltningen bedömer att genomförandet av upphandlingen kommer att ta 

322 timmar, varav 40 timmar per år avser avtalsförvaltning. Med av servicenämnden 

fastställda taxa på 620 kronor per timme blir kostnaden cirka 200 000 kronor. I det 

fall en eventuell förlängning av ramavtalet träder ikraft debiteras 40 timmar per år.  

 

Serviceförvaltningen kommer att debitera medverkande nämnder enligt principen; 

totalsumman dividerad med antal medverkande nämnder. Om 14 nämnder deltar i 

upphandlingen blir alltså kostnaden ca 14 000 kronor per nämnd, vilket inkluderar 

de kostnader som kan uppstå i det fall upphandlingen behöver avbrytas eller göras 

om.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att delta i den gemensamma 

upphandlingen och ger stadsdelsdirektören i uppdrag att ge chefen för service-

förvaltningen fullmakt att genomföra upphandlingen.  

  

Bilaga 

Inbjudan från serviceförvaltningen till gemensam upphandling av ramavtal.  


